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Bewerbungsfragebogen 
Kontakt für den Antrag 

Anrede 
Titel 
Vorname 
Nachname 
Straße & Hausnr. 
Postleitzahl 
Ort 
Geburtsdatum 
E-Mail
Telefon

Unternehmen (falls schon gegründet) 

Firma 
Rechtsform 
Straße & Hausnr. 
Postleitzahl 
Ort 
Gründungsdatum 
E-Mail
Telefon
Webseite
(falls vorhanden)

Information zum Produkt / zur Geschäftsidee 

☐ Ausschließlich Software
☐ Mix aus Software & Hardware
☐ Sonstiges (Bitte erläutern)

Im Auftrag von:
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Kurze und prägnante Erläuterung über den Entwicklungsstand der Geschäftsidee 

Im Auftrag von:
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Wie setzt sich das Team aktuell zusammen? 

Vorname Nachname Position / Funktion Kommentar 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Liegen bereits Patente, Förderpreise, andere Besonderheiten vor? 

☐ Ja ☐ Nein

Bitte kurz und prägnant erläutern 

Im Auftrag von:
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Bestätigung: 

1. Die bereitgestellten Arbeitsplätze innerhalb des HUB31 werden an mindesten ei-
nem Tag pro Woche durch die Bewerberin genutzt.

2. Der Bewerber:in ist bekannt, dass nichtzutreffende oder unvollständige Angaben
zum Ausschluss des Digital Transformator Hessen und der Rückforderung der ge-
währten Beihilfen führen kann.

3. HUB31 Technologie- und Gründerzentrum Verwaltungs-GmbH erhebt, speichert
und verarbeitet die in der Bewerbung zur Verfügung gestellten Daten im Rahmen
des Digital Transformator Hessen. Ausschließlich in diesem Zusammenhang kön-
nen personenbezogene Daten zur Erfüllung der gesetzlichen und vertraglichen
Pflichten auch an Dritte weitergegeben werden, z.B. Fördermittelgeber, externe
Jurymitglieder zur Auswahl der Bewerber:innen, Wirtschaftsprüfungsgesellschaf-
ten, etc.

HUB31 nutzt die Daten darüber hinaus für Werbezwecke, Veranstaltungen und
zum Zwecke des Networkings.

Ausführlich zu Rechten und über Verarbeitung von personenbezogenen Daten in unse-
rem Unternehmen informiert unsere Datenschutzerklärung unter: https://hub31.de/da-
tenschutz/

Mit der Unterschrift erklärt die Bewerberin die Richtigkeit der zuvor gemachten
Angaben und des Einverständnisses mit den oben genannten Regelungen.

Ort, Datum: 

Unterschrift der Bewerber:in 

Name der Bewerber:in 

Im Auftrag von:

https://hub31.de/datenschutz/
https://hub31.de/datenschutz/
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